ЛИСТ УЧЕТА СУДЕЙСКОЙ РАБОТЫ

Судья РКФ _____________________________________ 

квалификационная категория ____________________ 

Судейский лист № _______________________________ 

Присвоена «_____»__________ 

	№ 
	Мероприятие 

Дата проведения 

Место проведения 

Организатор (печать) 
	Должность судьи 

Кол-во отсуженных 

 собак 


	Оценка работы 
	ФИО, подпись 

	1 


	2 
	3 
	4 
	5 


Примечание: оценка за работу выставляется Главным судьей, если такая должность не предусмотрена рангом мероприятия — организатором. При снижении оценки указываются причины. 

